
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 апреля 2014 г. № 846 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в Муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Развитие образования 

МО «Котлас» на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 24 октября 2013 года № 3324 (в 

редакции постановления от 08 ноября 2013 года № 3509, от 04 
марта 2014 года №439) 

 
 

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», 
администрация муниципального образования «Котлас» 
п о ст ан ов ля е т : 

1. Внести изменения в Муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Развитие образования МО 
«Котлас» на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 24 октября 2013 года № 3324 (в 
редакции постановления от 08 ноября 2013 года № 3509, от 04 марта 
2014 года № 439) следующие изменения: 

 1.1. Перечень программных мероприятий Муниципальной 
программы муниципального образования «Котлас» «Развитие 
образования МО «Котлас» на 2014-2018 годы» изложить в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на председателя Комитета по образованию Управления по 



социальным вопросам администрации муниципального образования 
«Котлас» Пятлину Е.С. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


